
 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për 

kthimin e kredisë të debitorit “Edison Gorezi” P.F. 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Banka “Credins” sh.a 

 

Debitor:              “Edison Gorezi” P.F. 

 

Objekti:               Kthim kredie  

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për 

kthimin e kredisë të debitorit z. Feim Alldervishi. 

  

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Banka “Credins” sh.a 

 

Debitor:              Feim Alldervishi. 

 

Objekti:               Kthim shume  

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për 

kthimin e kredisë të debitorit z. Altin Çerkezi. 

  

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Banka “Credins” sh.a 

 

Debitor:              Altin Çerkezi 

 

Objekti:               Kthim shume  

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për 

kthimin e kredisë të debitorit z. Erald Seiti. 

  

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Banka “Credins” sh.a 

 

Debitor:              Erald Seiti 

 

Objekti:              Kthim shume  

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për 

kthimin e kredisë të debitorit “Diamand Llajaj” P.F. 

  

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Banka “Credins” sh.a 

 

Debitor:              “Diamand Llajaj” P.F. 

  

Objekti:               Kthim shume  

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për 

kthimin e kredisë të debitorit “Ermal Veshaj” P.F. 

  

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Banka “Credins” sh.a 

 

Debitor:              “Ermal Veshaj” P.F. 

  

Objekti:               Kthim shume  

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbaruese Private 

“E.P.S.A.” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit  për pasurinë e paluajtshme të debitorëve, 

shoqëria “Halili” sh.p.k., z. Refik Halili, z. Spartak Hasamataj, znj. Anjeza Rukaj dhe z. Edmond 

Mano. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. “Shtëpi 2 kat”,  me nr. pasurie 4/167, ZK 8360, me sip. 156 m2  dhe ndërtesë sip. 

545 m2. 
 

Adresa:  Rr. e ”Dibrës”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  733,600 shtatëqind e tridhjetë e tre mijë e gjashtëqind) Euro 

 

2. “Truall”,  me nr. pasurie 1/195, vol. 8, faqe 123, ZK 8370, me sip. 1,003 m2  dhe 

oborr sip. 310,5 m2. 
 

Adresa:  Rr. e ”Dibrës”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  1,186,080 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e tetëdhjetë) 

Euro 

 
3. “Truall”,  me sip. 4,408 m2 dhe Objekti “Artisitke Dru Ulliri”, godinë 1 kat dhe 

godinë 2 kat, me nr. pasurie 1/70, ZK 8170. 
 

Adresa:  Rr. ”Qemal Stafa”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  1,690,080 (një milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë mijë e tetëdhjetë) 

Euro 

 

4. “Truall”,  me sip. 3,390 m2 dhe godina “Artistike e punimit alabastrës”, me nr. 

pasurie 1/71, ZK 8170. 
 

Adresa:  Rr. ”Qemal Stafa”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  1,321,600 (një milion e treqind e njëzetë e një mijë e gjashtëqind) 

Euro 

 



5. “Truall”,  me sip. 790 m2 dhe ndertese me sip. 182 m2, me nr. pasurie 4/166, vol. 

13, faqe 185, ZK 8360. 
 

Adresa:  Rr. e ”Dibrës”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  537,600 (pesëqind e tridhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind) Euro 

 
6. “Apartament”,  me sip. 417 m2, me nr. pasurie 1/312+1-54, vol. 25, faqe 12, ZK 

8370. 
 

Adresa:  Rr. e ”Dibrës”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  240,623 (dyqind e dyzetë e gjashtëqind mijë e njëzetë e tre) Euro 

 
7. “Apartament”,  me sip. 116 m2, me nr. pasurie 1/312+1-29, vol. 24, faqe 237, ZK 

8370. 
 

Adresa:  Rr. e ”Dibrës”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  66,908 (gjashtë e gjashtë mijë e nëntëqind e tetë) Euro 

 

 

8. “Apartament”,  me sip. 57,3 m2, me nr. pasurie 1/312+1-47, vol. 25, faqe 5, ZK 

8370. 
 

Adresa:  Rr. e ”Dibrës”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  33,051 (tridhjetë e tre mijë e pesëdhjetë e një) Euro 

 

 

9. “Njësi”, me sip. 256.1 m2, me nr. pasurie 1/312-N20, vol. 24, faqe 232, ZK 8370. 
 

Adresa:  Rr. e ”Dibrës”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  179,270 (njëqind e shtatëdhejtë e nëntë mijë e dyqind e shtatëdhjetë) 

Euro 

 

 
10. “Njësi”, me sip. 56.1 m2, me nr. pasurie 1/330+1-N18, vol. 31, faqe 135, ZK 8370. 

 

Adresa:  Rr. e ”Dibrës”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  39,270 (tridhjetë e nëntë mijë e dyqind e shtatëdhjetë) Euro 

 
11. “Njësi”, me sip. 248 m2, me nr. pasurie 1/330+0-N19, vol. 31, faqe 142, ZK 8370. 

 

Adresa:  Rr. e ”Dibrës”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  173,600 (njëiqnd e shtatëdhejtë e tre mijë e gjashtëqind) Euro 

 



 

12. “Njësi”, me sip. 63.2 m2, me nr. pasurie 1/312-N28, vol. 25, faqe 48, ZK 8370. 
 

Adresa:  Rr. e ”Dibrës”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  104,406 (njëqind e katër mijë e katërqind e gjashtë) Euro 

 

13. “Njësi”, me sip. 55,5 m2, me nr. pasurie 1/312-G97, vol. 27, faqe 204, ZK 8370. 
 

Adresa:  Rr. e ”Dibrës”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  21,756 (njëzetë e një mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtë) Euro 

 

 

14. “Njësi”, me sip. 29,5 m2, me nr. pasurie 1/312-N38, vol. 25, faqe 58, ZK 8370. 
 

Adresa:  Rr. e ”Dibrës”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  22,797 (njëzetë e dy mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë) Euro 

 

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbaruese Private “E.P.S.A.” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruese Gjyqësore Private 

JONIDA UJKASHI, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit znj. Haxhire 

Xhafer Dobi. 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:            Fondi Besa sh.a. 

 

Debitor:              Haxhire Xhafer Dobi 

 

Objekti:              Kthim  shume 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesen Gjyqësore Private JONIDA UJKASHI, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruese Gjyqësore Private 

JONIDA UJKASHI, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit znj. Vojsava 

Kulla Kukeli. 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:            Fondi Besa sh.a. 

 

Debitor:              Vojsava Kulla Kukeli 

 

Objekti:              Kthim  shume 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesen Gjyqësore Private JONIDA UJKASHI, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me lajmërimin për kryerje procedurash 

përmbarimore. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore Tiranë, në 

lidhje me njoftimin për kryerjen e kryerjen e procedurave përmbarimore, për debitorin shoqëria 

“Tekno-Sud” sh.p.k.  

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. “Njësi”,  me nr. pasurie 3/2225-N24/167, ZK 8220, me sip. 28.08 m2  dhe ndërtesë 

sip. 545 m2. 
 

Adresa:  Rr. ”Frosina Plaku”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  3.792.484,8 (tre milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e 

katërqind e tetëdhjetë e katër presje tetë) Euro 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore Tiranë, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbarues Gjyqësor Privat  

“Ermir Godaj”, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit znj. 

Rudina Asllan Kurteshi (Murati). 

 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. “Arë”,  me nr. pasurie 314/162, ZK 3866, me sip. 100 m2  dhe ndërtesë sip. 545 m2. 
 

Adresa:  Yzberisht, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  224.000 (dyqind e njëzetë e katër mijë) Lekë 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Përmbarues 

Gjyqësor Privat  “Ermir Godaj”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


